
LÉKAŘSKÝ POSUDEK O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI (Svářeče) 
dle vyhl. MZ č.98/2012 Sb. a vyhl. MZ č. 79/2013 Sb. 

 
Účel vydání posudku: lékařská prohlídka k posouzení zdrav. způsobilosti 
jmenovaného pro výkon svářečské činnosti pro splnění požadavku §103 Zákoníku 
práce a příslušné směrnice 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE: 
 
jméno, příjmení, titul:       datum narození: 
 
adresa trvalého bydliště:      PSČ: 
 
zařazení: SVÁŘEČ 

POSUDKOVÝ ZÁVĚR:  posuzovaná osoba  
 
je zdravotně způsobilá*:      OTISK RAZÍTKA LÉKAŘE 
 
je zdravotně způsobilá s podmínkou*: 
 
je zdravotně nezpůsobilá*:      PODPIS LÉKAŘE 
 
* nehodící se škrtněte 

DATUM VYDÁNÍ LÉKAŘSKÉHO POSUDKU: 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:   Posudek se vydává pro účely SVÁŘEČSKÉ ŠKOLY 
BŘECLAV,Národních hrdinů 14 ; 690 02 Břeclav 

POUČENÍ: 
Proti tomuto lékařskému posudku je možno podat podle § 46 odst. 1 zákona  
č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotnických službách, návrh na jeho 
přezkoumání. Má-li posuzovaná osoba nebo osoba, které uplatněním lékařského 
posudku vznikají práva nebo povinnosti, za to, že je lékařský posudek nesprávný, 
může do 10 pracovních dnů ode dne jeho prokazatelného předání podat návrh  
na jeho přezkoumání poskytovateli, který posudek vydal. 
 
Návrh na přezkoumání lékařského posudku nemá odkladný účinek, jestliže z jeho 
závěru vyplývá, že posuzovaná osoba je pro účel, pro nějž byla posuzována, 
zdravotně nezpůsobilá, nebo zdravotně způsobilá s podmínkou (případně pozbyla-li 
dlouhodobě zdravotní způsobilost). 

 

Podpis posuzované osoby: 


